

## PROTOKÓŁ

### z I etapu ocena złożonych dokumentów. naboru do służby przygotowawczej w KP PSP Siemiatycze

Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach **Decyzją nr 2/2022 z dnia 19 kwietnia 2022r. w składzie:**

Przewodniczący: mł. bryg. Przemysław Trochimiak

Wiceprzewodniczący; st. kpt Łukasz Krasowski

Członkowie : st. ogn. Aneta Radziszewska

Komisja dokonała oceny złożonych dokumentów w dniu 09 maja 2022, która polega na sprawdzeniu ich kompletności oraz spełnienia wszystkich wymogów określonych w ogłoszeniu o naborze. Komisja kwalifikacyjna dokonała weryfikacji złożonych dokumentów w 29 kopertach .

W wyniku weryfikacji złożonej dokumentacji do dalszego etapu zakwalifikowano 29 kandydatów

1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
8	
9	
10	
11	zaliczony test sprawności fizycznej i sprawdzian lęku wysokości (akrofobia)
12	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
13	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
14	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
15	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
16	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
17	
18	dostarczyć zaświadczenie lekarskie

19	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
20	zaliczony test sprawności fizycznej i sprawdzian lęku wysokości (akrofobia)
21	
22	
23	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
24	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
25	
26	
27	
28	
29	

**UWAGA! Spotkanie wszystkich kandydatów odbędzie się w dniu 10 maja 2022r., o godz. 9.00 na Placu KP PSP w Siemiatyczach ul. 11-go Listopada 31**

II- etap naboru test sprawności fizycznej (podciąganie na drążku-mężczyźni, rzut piłką lekarską - kobiety , bieg po kopercie oraz próba wydolnościowa BEEP-TEST ) odbędzie się w dniu 10 maja 2022r. o godz. 9.15 na Sali Gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Siemiatyczach ul. Ogrodowa 2.

Kandydaci posiadający zaświadczenie o uzyskanych wynikach z testu sprawności fizycznej **ORYGINAŁY – Nie przystępują do testów sprawnościowych**

**Zakwalifikowani kandydaci powinni stawić się z dowodem osobistym i zaświadczeniem lekarskim (jeżeli nie zostało złożone z dokumentami)**

Przewodniczący: mł. bryg. Przemysław Trochimiak  
Wiceprzewodniczący st. kpt. Łukasz Krasowski  
Członkowie : st. ogn. Aneta Radziszewska

**KOMENDANT POWIATOWY**  
**Państwowej Straży Pożarnej**  
z up.  
**mł. bryg. mgr inż. Grzegorz Zalewski**  
**Zastępca Komendanta Powiatowego**